
 

  
Spacerail tor dla kulek level 1

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KX8533

Kod EAN 5901779361574

Wiek dziecka +15 lat

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Myślisz, że trafiłeś na kolejne nudne puzzle czy klocki? O nie... Nic bardziej mylnego... Spacerail to coś, czego jeszcze nie
widziałeś. Nazywasz się osobą oryginalną? Świetnie! Podejmij wyzwanie i złóż swój własny tor kulkowy!
 

Jak to działa?

Cała konstrukcja wykonana jest z metalu, plastiku i żyłki. Połączenie wszystkich elementów finalnie daje wielki tor, po którym
wędrują metalowe kulki. Zjeżdżają one przez pętle jedna za drugą aż dotrą do windy, która wiezie je na sam szczyt budowli
gdzie zabawa zaczyna się od nowa. Spacerail to puzzle 3d, które wzbudzą Twoją kreatywność, ponieważ możesz budować
konstrukcje według swojego uznania, nie koniecznie zgodnie z krokami zawartymi w instrukcji.
 

Idealna zabawa w gronie rodzinnym
 

Pasjonująca, wciągająca zabawa zarówno dla dzieci, młodzieży jak i dorosłych. Doskonale rozwija wyobraźnię przestrzenną.
Łączy ze sobą elementy pracy twórczej ze zdolnościami manualnymi. Zestaw doskonały na prezent. Złożony obiekt może stać
się nieprzeciętną ozdobą pokoju, jak również zaczątkiem kolekcji.
 

Dane techniczne:

Długość toru po złożeniu: 5000mm (5 metrów)
Wymiary: 64cm x 18cm x 36cm
Ilość stalowych kulek: 2
Poziom trudności: Łatwy
Przewidywany czas składania: 1-2h
Dołączona instrukcja w języku polskim

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
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⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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